GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DO METROPOLITANO DO DISTRITO FEDERAL

Departamento Comercial

Divisão de Captação e Desenvolvimento de Produtos

Memorando Nº 42/2020 - METRO-DF/DFC/FCO/FCDP Brasília-DF, 14 de fevereiro de 2020.

PARA: FGE

1. Em atendimento à solicitação de informações ( 35205472 ), seguem os seguintes
documentos:

          a) Mídia Kit ( 35655582 ) contendo os espaços e preços referentes à publicidade;

          b) Tabela de Preços ( 35656775) para u lização dos espaços com ações
comerciais;

          c) Regulamento específico para publicidade e exploração dos espaços no Metrô
DF (35656917).

2. Estamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por BRUNO CAETANO PINTO - Matr.0002874-6, Chefe da
Divisão de Captação e Desenvolvimento de Produtos, em 14/02/2020, às 12:09, conforme art.
6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 35656974 código CRC= 2850B6CD.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Avenida  Jequi tibá  155 - Complexo Adminis trativo e Operaciona l  do Metrô-DF - Ba i rro Águas  Claras  - CEP 71929-540 - DF

3353-7064

00097-00002189/2020-12 Doc. SEI/GDF 35656974